
ZARZĄDZENIE NR 65/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 21 czerwca 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 28 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta – Gminy Stryków

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 1666 z późn. zm.1)) 
oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 902), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta – Gminy Stryków stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 39/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 28 kwietnia 2009 r. wprowadza się 
nastepujace zmiany:

1) §10 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dodatek, o którym mowa w ust. 1, przysługuje w wysokości od 10% do 80% wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika.”;

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 2138 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 962

Id: 40ABDE9F-9504-4A17-8623-A99C8E099AC8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 65/2017

Burmistrza Strykowa

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Załącznik nr 1 do regulaminu wynagrodzenia

Tabela maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych

I 2.000,00
II 2.200,00
III 2.400,00
IV 2.600,00
V 2.800,00
VI 3.000,00
VII 3.200,00
VIII 3.400,00
IX 3.600,00
X 3.800,00
XI 4.000,00
XII 4.200,00
XIII 4.400,00
XIV 4.600,00
XV 4.800,00
XVI 5.000,00
XVII 5.500,00
XVIII 6.000,00
XIX 6.500,00

Id: 40ABDE9F-9504-4A17-8623-A99C8E099AC8. Podpisany Strona 1


		2017-06-21T06:38:39+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




